別紙様式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  年　　月　　日

　　北海道渡島総合振興局長　　様

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者 職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

渡島のブリロゴマーク使用申込書

  　標記ロゴマークを使用したいので、下記のとおり申請します。

記
	１　使用目的

	２  使用期間
	        年　　月　　日　　　　～　　　　年　　月　　日

	３　宣誓事項
	(1) 当該申請以外の目的以外には使用しません。
(2) 使用承認を受けた権利を他人に譲渡、貸与しません。
(３) ロゴマークの色や縦横比の変更(ただし、白の変更は白黒で使用する場　　合を除く）、及びロゴマークの一部削除は行いません。
(4)ロゴマークについて、商標登録及び意匠登録を行いません。
(５)ロゴマーク使用に起因する事故及び第三者への損害等については、申請   者が一切の責任を負います。

	4  その他

	ロゴマークを使用する制作物等の写真またはイメージ図などの資料を添付  します。